



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ โทร.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๓ FAX.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๔

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓

เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคา งานจ้างเหมาผลิตป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง ของแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ เพื่อติดตั้งในสายทางควบคุมแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ตามบันทึกราชการรับที่ ๔๗๖๕ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๓ ตามรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณงาน ตร.ม.	กำหนดราคากลาง	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
๑	SIGN PLATE ๑.๒ MM. THICK COLOUR LABEL TYPE ๓ OR ๔ (ไม่มีเฟรม) ป้ายเตือน บ.๒ ขนาด ๐.๙๐x๐.๙๐ จำนวน ๒๒ แผ่น (๐.๓๕๑ ตร.ม./แผ่น)	๘.๙๑	๔,๔๔๗.๗๖ <i>๕๖๐๖</i>	๓๙,๖๒๙.๕๔
๒	SIGN PLATE ๑.๒ MM. THICK BLACK LABEL TYPE ๓ OR ๔ (ไม่มีเฟรม) ป้ายหลัก กม. ขนาด ๐.๖๐x๑.๒๐ ม. จำนวน ๑๓๖ แผ่น (๐.๖๘๔ ตร.ม./แผ่น)	๙๓.๐๒	๓,๖๐๔.๑๓ <i>๓๖๐๖</i>	๓๓๕,๒๕๖.๑๗
			รวม	๓๗๔,๘๘๕.๗๑
สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์				

๒) คณะกรรมการฯ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

(Signature)

ประธานกรรมการฯ

(นายดาว อินสุวรรณ)

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒ (ว)

ลงชื่อ

(Signature)

กรรมการฯ

(นายศิวักร ก้อนทอง)

ขผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ลงชื่อ

(Signature)

กรรมการฯ

(นายสมปราชญ์ สนวนมาก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาประเมินเบื้องต้น
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร
ทางหลวงหมายเลข 24 ตอนควบคุม 0602 ตอน แยกการช่าง - นากระแซง
ระหว่าง กม.330+780 - กม. 330+781

พื้นที่ฝนปกติ , ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าปั้ม ปตท. 21.50 บาท/ลิตร (ที่อำเภอ ณ จังหวัดที่ทำการก่อสร้าง)

6.10 SIGN PLATE 1.2 MM. THICK BLACK LABEL TYPE 3 OR 4 (มีเฟรม) (DWG.NO.RS-101)

ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์
กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.)

สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)

ค่าแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.	10.36 กก. @	64.55	=	668.74	บาท/ตร.ม.
ค่าพื้นที่หลังป้าย	1.00 ตร.ม. @	74.00	=	74.00	บาท/ตร.ม.
ค่าFrame 50x25x1.6 มม.(W=1.80kg/m.)รวมทาสี	4.85 กก. @	59.66	=		บาท/ตร.ม.
ค่าแผ่นพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(HIGH INTENSITY GRADE)	1.00 ตร.ม. @	1,790.00	=	1,790.00	บาท/ตร.ม.
ค่าตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ4)	0.40 ตร.ม. @	240.00	=	96.00	บาท/ตร.ม.
ค่าประทับตราเครื่องหมายกรมทางหลวงด้านหลัง	1.00 ตร.ม. @	20.00	=	20.00	บาท/ตร.ม.
ค่า Bolt & Nut ชุบสังกะสี (เฉลี่ย)	4 ชุด @	35.00	=		บาท/ตร.ม.
ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	1.00 ตร.ม. @	50.00	=		บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=	<u>2,648.73</u>	บาท/ตร.ม.
ค่าเผดเตอร์ F= 1.3607				<u>3,604.13</u>	บาท/ตร.ม.

6.10 SIGN PLATE 1.2 MM. THICK COLOUR LABEL TYPE 3 OR 4 (มีเฟรม) (DWG.NO.RS-101)

ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์
กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.)

สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)

ค่าแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.	10.36 กก. @	64.55	=	668.74	บาท/ตร.ม.
ค่าพื้นที่หลังป้าย	1.00 ตร.ม. @	74.00	=	74.00	บาท/ตร.ม.
ค่าFrame 50x25x1.6 มม.(W=1.80kg/m.)รวมทาสี	4.85 กก. @	59.66	=		บาท/ตร.ม.
ค่าแผ่นพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(HIGH INTENSITY GRADE)	1.00 ตร.ม. @	1,790.00	=	1,790.00	บาท/ตร.ม.
ค่าตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ(HIGH INTENSITY GRADE) (คิด 40% ของพื้นที่ข้อ4)	0.40 ตร.ม. @	1,790.00	=	716.00	บาท/ตร.ม.
ค่าประทับตราเครื่องหมายกรมทางหลวงด้านหลัง	1.00 ตร.ม. @	20.00	=	20.00	บาท/ตร.ม.
ค่า Bolt & Nut ชุบสังกะสี (เฉลี่ย)	4 ชุด @	35.00	=		บาท/ตร.ม.
ค่าติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	1.00 ตร.ม. @	50.00	=		บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน			=	<u>3,268.73</u>	บาท/ตร.ม.
ค่าเผดเตอร์ F= 1.3607				<u>4,447.76</u>	บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) 